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Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

No 1768536318 ot 16.01.2026

LWapd Elnik, cMHUKA ¢ MONIOYHO-DEeNbIM

LleHa: 859 p.
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C yloTHolt 3umMHen konnekuueir Elnik Tenno 6ynet B nobyto cTyKy! MNaBHble 3MHME CUMBOJIbI Ha Y30pe U3fennin — AN Npa3fHUYHOr0 HaCTPOEHNS BECb CE30H.

[BYXCNOWHBIN LWapd € XaKKapAOoBbIM PUCYHKOM.
MocTaBnsfieTCs B MakeTe C JIMMKWM KpaeM.
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MaTtepuan

WUmnopt 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konun4ecTso WTYK B yNakoBke

akpwn 100%, nnoTHoOCTb 560 r/m?

6enbin
21x160 cm

62

38

32
9000
75392
65

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/sharf-elnik-siniy-s-molochno-belym

