

Коммерческое предложение

№ 1768536318 от 16.01.2026

Шарф Elník, синий с молочно-белым



Цена: 859 р.

С уютной зимней коллекцией Elník тепло будет в любую стужу! Главные зимние символы на узоре изделий — для праздничного настроения весь сезон. Двухслойный шарф с жаккардовым рисунком. Поставляется в пакете с липким краем.

Атрибуты универсальные	
Материал	акрил 100%, плотность 560 г/м ²
Импорт 1	
Цвет	белый
Размер	21x160 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	62
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	32
Вес упаковки	9000
Объем упаковки	75392
Количество штук в упаковке	65